
-S °‘

第49 回山梨工業会

神奈川支部総会

，４書面開催 。。

2021 年（令和３年）総会資料

(2020 年度実績　2021 年度計画)

(令和２年度実績　令和３年度計画)

一般社団法人　山 梨 工 業 会 神 奈 川 支 部

htt ｐ://ｕｙｍｋｐ
ｏ
ｎｅt/ｋａｎａｇａｗａ．htｍl



S●、 Ｕ

2 ０２０ 年度　山梨工業会　神奈川支部　事業実施報告

(２０２０年４月１日～２０２１年３月31 日)

2０２０ 年４ 月　２日

４ 月　８ 日

４ 月　中旬

５ 月　中旬

６ 月　９ 日

６ 月　 中旬

了 月　 中旬

１１ 月 １７ 日

１１ 月　 下旬

１２ 月　 上旬

2０１９ 年度会計監査

第１回神奈川支部理事会

支部長・監事

メ ールによ る書面開催

本部臨時理事会（メール審議）

メ ール等による総会開催等について

本部理事会（メール審議）

メ ールによる総会開催について

６ 月上旬本部総会はホームページで公示

神奈川支部総会書面開催準備作業（総会資料等送付作業）

神奈川支部総会（総会資料送付による書面開催）

本部理事会（メール審議）

山梨工業会への寄付について

第２ 回神奈川支部理事会

(かながわ県民センター６０１ 会議室)

本部理事会（メ ール審議）

山梨工業会報｢神奈川支部総会のお知らせ｣の掲載依頼

(令和３ 年２０２１ 年３月発行の 山梨工業会報第１３１ 号に掲載)

－1 －



-

2020 年度（令和2年度）山梨工業会神奈川支部　対前年実績比較　会計報告

収入の部

① 支部年会費

② 総会会費 ．

③ 本部補助金

④ ご祝儀

⑤ 広告掲載費

⑥ 本部理事会・総会の戻入金、他

⑦ 前年度繰越金

2019年度

235,000

149,000

110,000

20,000

20,000

1,524,371

2020度度

▲235,000

▲149,000

▲30,000

▲20,000

０

４

▲220,747

年会費の徴収は無し

書面開催のため無し

80,000

20,000　　

6

活動支援（通信・事務）

講師招聘補助費は無し

(株) 総合環境分析

利子、寄付等

支部理事会、会議室使用料他

1通他

支出の都

⑥ 会議運営経費

⑧ 総会費用

⑥ 通信費

⑨ 事務費

⑥ 活動交流

(E〉旅費・雑費

⑥ その他(50 周年準備金)

⑧ 次年度繰越金

2,058,373

66,540

366,046

76,640

5,523

40,000

200,000

1,303,624

Å654,743

Å34,670

▲366,046

▲36,278

6,536

▲40,000

０

０

▲184,285

1,303,624

-
1,403,630

31,870

0

40,362

12,059　　　

0

０

200,000

1,119,339

定期預金へ

支出合計

｀　2,058,373 Å654､743

754,749　　 ▲470,458

会計戴糞報告

1,403,630
-

284,291

監査の結果、適正に処理されていることを認め、ここに報告します

2021 年（令和３年）４月１日

監事　　青木　孝行

監事　　望月　則男

－２－



2 ０２１年度　山梨工業会　神奈川支部　事業計画

(２０２１年４月１日～２０２２年３月31 日)

2０２１ 年４ 月　３日

４ 月 １２ 日

４ 月　中旬

５ 月　　 頃

５ 月　上旬

５ 月　中旬

了月　中旬

１１ 月　 中旬

１１ 月　 下旬

１２ 月　上旬

2０２０ 年度会計監査 支部長・監事

2０２１年度　第１回神奈川支部理事会

本部総会の開催方法が決定する

本部理事会（メール審議）

メールによる総会開催について

本部総会はホームページで公示

神奈川支部総会書面開催準備作業（総会資料等送付作業）

神奈川支部総会（総会資料送付による書面開催）

本部理事会（メール審議？）

第２回神奈川支部理事会

本部理事会( メール審議？)

山梨工業会報｢神奈川支部総会のお知らせ｣の掲載依頼

(令和４ 年２０２２ 年３ 月発行の 山梨工業会報に掲載予定)

【お知らせ】

２０２２ 年度　神奈川支部総会予定について

日

場

住

程

所

所

2０２２ 年（令和 ４ 年）６ 月 １８ 日（土）

ワ ークピ ア横浜

〒２３１-００２３　 横浜市中区山下町 ２４-1

電話番号　　 ０４５-６６４-５２５２

－３－



2020 年度実績と同じ

定期預金に

積み立て

-

2021 年度（令和4年度）　山梨工業会神奈川支部　予算案

2021μ/1～2022/3/31

2020 年度実績 2021 年度予算案

り部

支部年会費

総会会費

本部補助金

ご祝儀

広告掲載費

その他

前年度繰越金 �　　　　0

0

80,000　　

0

20,000　　

6

1,303,624 �

＠2,000×115名＝　

5,000円×30名

活動支援（本部より）

東京支部・徽典会

（株）総合環境分析 �　　　　0

0

80,000　　

0

20,000　　

0

1,119,339

�1,403,630 �-184,291 �1,219,339

収入の部

支部年会費

支出の部

-184,291　　

-13％

会 議 運 営 経 費

総 会 費 用

通 信 費

事 務 費

活 動 交 流

旅 費 ・ 雑 費

その他（５０周年準備金）

次 年 度 繰 越 金 �　31,870　　　

0

40,362　

12,059　　

0

0

200,000

1,119,339 �

東京支部・徽典会

山土梨・電気情報会　

＊�　32,000　　　

0

40,000　

12,000　　

0

0

200,000

935,339

�1,403,630 �-184,291 �1,219,339-184,291　　

-13％

＊　発足会・初回総会

1973年（昭和48年）2月15日

－４－



１
　

１

1

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２１

１３

1 ４1

５1

６1

７1

８1

９

２０

２1

２２

２３1

２４

２５

２６

2０２１年度山梨工業会神奈川支部役員（案）

小山　薫 � 電気　33 � 顧問

顧問

顧問

顧問

顧問

顧問

顧問

顧問

望月　 一男 � 電気　34

木村　稔 � 土木　36

前田　志郎 � 機械　40

堀口　 孝雄 � 電気　37

中村　孝夫 � 機械　48

石渡　裕 � 化学　51

望月　則男 � 精密　46 修

久本　卓昭 � 電子　47 修 � 支部長

副支部長

監事

監事

理事 事務局長

有里∃F　ぴEFF口 � 電子　50

青木　孝行 � 土木　54

味村　進 � 環境　54

山本　秀彦 � 電子　47 修

深潭　郁雄 � 土木　36 � 理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

鈴木　康夫 � 発酵　38

田上　 孝明 � 土木　42

井口 源治 � 土木　44

青井　恒夫 � 土木　50

荊沢 光彦 � 電気　53

山口　 力 � 電子　53

吉原　純治 � 機械　54

野村　宜彦 � 土木　56

厨川　研二 � 土木　58

野崎 純 � 機械　59

村田　守廣 � 土木　60

塚本　健介 � 環境　Ｈ４

-５-

本部役員（案）

常任理事

理事

理事



-

山梨工業会神奈川支部　歴代支部長

1973

1974

1975

1976

1977

1978

1979

1980

1981

1982

1983

1984

1985

1986

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

昭和48年

昭和49年

昭和50年

昭和51年

昭和52年

昭和53年

昭和54年

昭和55年

昭和56年

昭和57年

昭和58年

昭和59年

昭和60年

昭和61年

昭和62年

昭和63年

昭和64年 平成1年

平成2年

平成3年

平成4年

平成5年

平成6年

平成7年

平成8年

平成9年

平成10年

平成11年

平成12年

平成13年

平成14年

平成15 年

歴代

１

２

３

４

５

６

７

８

９

支部 長名　 卒業 学科 ・ 年 総 会　 開催 日 時

板 東千 秋

板 東千 秋

高 部 富治

高 部 富治

安 藤　保

安 藤　保

安 藤　保

小 蓑正二

小 蓑正二

石 崎正一

石崎 正一

佐藤 忠樹

佐藤忠 樹

小 野　 晶

小 野　 晶

清 水弘 道

清 水弘 道

馬場三代雄

馬場三代雄

10　 島田定雄

島田定雄11

勝田勝人

勝田勝人12

小山　薫

小山　薫13

八巻嘉一

八巻嘉一14

長坂隆夫

長坂隆夫15

望月一男

望月一男

平成16年　　:L6

平成17年

平成18年　　17

平成19年

平成20年

平成21年

木村　稔

木村　稔

前田志郎

前田志郎

18　 石 渡　 裕

石 渡　 裕

平成22年　　19

平成23年

20

2012 支部長代理　　　　　平成24年　　212013　

平成25年

2014　　　　　　　　　　　平成26年　　222015　

平成27年

2016　　　　　　　　　　　平成28年　　232017　

平成29年

2018　　　　　　　　　　　平成30年　　242019　

平成31年 令和元年5/1～2020

令和2年　　252021　

令和3年

2022　　　　　　　　　　　令和4年　　26

堀口孝雄

堀口孝雄

吉川玄一

中村孝夫

中村孝夫

田中　清

田中　清

石渡　裕

石渡　裕

望月則男

望月則男

味村　進

味村　進

久本卓昭

(機械 ６)(

機械 ６)(

土木5)(

土木5)(

電気7)(

電気7)(

電気7)(

土木8)(

土木8)(

機械9)(

機械9)(

電気16)(

電気16)(

土木17)(

土木17)(

精密18)(

精密18)(

エ通23)(

エ通23)(

土木20)(

土木20)(

機械22)(

機械22)(

電気33)(

電気33)(

土木31)(

土木31)(

機械30)(

機械30)(

電気34)(

電気34)(

土木36)(

土木36)(

機械40)(

機械40)(

応化51)(

応化51)(

電気37)(

電気37)(

土木40)(

機械48)(

機械48)(

電気修44)(

電気修44)(

応化51)(

応化51)(

精密修46)(

精密修46)(

環境54)(

環境54)(

電子修47)

－６－

第1回　昭和48年2月15日

第2回　昭和49年3月1日

第3回　昭和50年2月14日

第4回

第5回

第6回

第7回

第8回　昭和55年5月９日

第9回

第10回

第11回 昭和58年5月13日

第12回

第13回

第14回 昭和61年5月27日

第15回 昭和62年5月27日

第16回 昭和63年5月27日

第17回 平成元年5月26日

第18回

第19回 平成3年5月24日

第20回

第21回

第22回 平成6年6月８日

第23回 平成7年6月12日

第24回

第25回 平成9年5月31日

第26回 平成10年5月23日

第27回 平成11年5月22日

第28回 平成12年6月23日

第29回 平成13年6月23日

第30回 平成14年6月15日

第31回 平成15年6月28日

第32回 平成16年6月26日

第33回 平成17年6月18日

第34回 平成18年6月24日

第35回 平成19年6月16日

第36回 平成20年6月21日

第37回 平成21年6月12日

第38回 平成22年6月26日

第39回 平成23年6月18日

第40 回 平 成24 年6 月23 日

第41 回 平 成25 年6 月22 日

第42 回 平 成26 年6 月21 日

第43 回 平 成27 年6 月13 日

第44 回 平 成28 年6 月18 日

第45 回 平 成29 年6 月24 日

第46 回 平 成30 年6 月16 日

第47 回 令 和元 年6 月15 日

第48 回 書面開催（新型コロナ）

第49 回 書面開催（新型コロナ）

第50 回


	page1
	page2
	page3
	page4
	page5
	page6
	page7

