# 第49回山梨工業会神奈川支部総会

# • • • 書面開催 • • •

2021年(令和3年)総会資料

(2020年度実績 2021年度計画)

(令和2年度実績 令和3年度計画)



一般社団法人 山梨工業会 神奈川支部 http://u.ymkp.net/kanagawa.html

# 2020年度 山梨工業会 神奈川支部 事業実施報告 (2020年4月1日~2021年3月31日)

2020年4月	2日	2019年度会計監査	支部長・監事
4月	8日	第 1 回神奈川支部理事会	メールによる書面開催
4月	中旬	本部臨時理事会(メール審議) メール等による総会開催等に	こついて
5月	中旬	本部理事会(メール審議) メールによる総会開催につい 6月上旬本部総会はホームペ	
6月	9日	神奈川支部総会書面開催準備作	業(総会資料等送付作業)
6月	中旬	神奈川支部総会(総会資料送付	たよる書面開催)
7月	中旬	本部理事会(メール審議) 山梨工業会への寄付について	<u>-</u>
11月1	7 <del> </del>	第2回神奈川支部理事会 (かながわ県民センター601 g	会議室)
11月	下旬	本部理事会(メール審議)	
12月	上旬	山梨工業会報「神奈川支部総会の (令和3年2021年3月発行の	)お知らせ」の掲載依頼 の 山梨工業会報第 131 号に掲載)

### 2020年度(令和2年度)山梨工業会神奈川支部 対前年実績比較 会計報告

2019年度

2020/4/1 ~ 2021/3/31

2020度度

dr 7 - 4	7		7		7
収入の音 ① 支部		235,000	▲ 235,000	0	年会費の徴収は無し
② 総会	会費	149,000	▲ 149,000	0	書面開催のため無し
③ 本部	補助金	110,000	▲ 30,000	80,000	活動支援 (通信・事務)
④ ご祝	<b>(B)</b>	20,000	▲ 20,000	0	講師招聘補助費は無し
⑤広告	掲載費	20,000	0	20,000	(株)総合環境分析
⑥ 本部	理事会・総会の戻入金、他	2	4	6	利子、寄付等
⑦前年	<b>支繰越金</b>	1,524,371	▲ 220,747	1,303,624	
支出の部		2,058,373	▲ 654,743	1,403,630	
	<b>軍営経費</b>	66,540	▲ 34,670	1	支部理事会、会議室使用料他
₿ 総会	費用	366,046	▲ 366,046	0	活動経費
ⓒ 通信	ŧ	76,640	▲ 36,278	40,362	総会案内461通他
① 事務費	t	5,523	6,536	12,059	総会資料印刷等
⑥ 活動药	<b>Σ流</b>	40,000	▲ 40,000	. 0	
⑥ 旅費・	維費	0	0	0	
⑤ その他	3(50周年準備金)	200,000	0	200,000	定期預金へ
彤 次年度 ———	<b>操越金</b>	1,303,624	▲ 184,285	1,119,339	
		2,058,373	<b>▲</b> 654,743	1,403,630	
支出合	·計	754,749	▲ 470,458	284,291	
				207,201	

#### 会計監查報告

監査の結果、適正に処理されていることを認め、ここに報告します 2021年(令和3年)4月1日

監事 青木 孝行

監事 望月 則男



## 2021年度 山梨工業会 神奈川支部 事業計画 (2021年4月1日~2022年3月31日)

2021 年 4 月 3 日 2020 年度会計監査 支部長・監事

4月12日 2021年度 第1回神奈川支部理事会

4月 中旬 本部総会の開催方法が決定する

5月 頃 本部理事会(メール審議)

メールによる総会開催について 本部総会はホームページで公示

5月 上旬 神奈川支部総会書面開催準備作業(総会資料等送付作業)

5月 中旬 神奈川支部総会(総会資料送付による書面開催)

7月 中旬 本部理事会(メール審議?)

11月 中旬 第2回神奈川支部理事会

11月 下旬 本部理事会(メール審議?)

12月 上旬 山梨工業会報「神奈川支部総会のお知らせ」の掲載依頼 (令和4年2022年3月発行の 山梨工業会報に掲載予定)

#### 【お知らせ】

2022 年度 神奈川支部総会予定について

日 程 2022年(令和4年)6月18日(土)

場 所 ワークピア横浜

住 所 〒231-0023 横浜市中区山下町 24-1

電話番号 045-664-5252

#### 2021年度(令和4年度) 山梨工業会神奈川支部 予算案

2021/4/1~2022/3/31

	2020年度実績	2	2021年度予算案		
収入の部					
支部年会費	0	@2,000×115名=	0	2020年度実績と同じ	
総会会費	0	5,000円×30名	0		
本部補助金	80,000	活動支援(本部より)	80,000		
ご祝儀	0	東京支部・徽典会	0		
広告掲載費 20,000 (株)		  (株)総合環境分析 	20,000		
その他	6		0		
前年度繰越金	1,303,624		1,119,339		
-	1,403,630	-184,291	1,219,339		

-13%

支出の部

32,000 31,870 会議運営経費 0 0 総会費用 40,000 通信費 40,362 12,000 事務費 12,059 0 東京支部・徽典会 0 活動交流 山土梨・電気情報会 旅費・雑費 0 0 200,000 定期預金に 200,000 その他(50周年準備金) 積み立て 次年度繰越金 935,339 1,119,339 1,403,630 -184,291 1,219,339

> \* 発足会・初回総会 1973年(昭和48年)2月15日

-13%

## 2021年度山梨工業会神奈川支部役員(案)

33

34

36

40

顧問

顧問

顧問

顧問

電気

電気

土木

機械

1

2

3

4

23

24

25

26

研二

守廣

健介

純

厨川

野崎

村田

塚本

小山

望月

木村

前田

薫

稔

一男

志郎

本部役員	(案)

5	堀口	孝雄	電気	37	顧問
6	中村	孝夫	機械	48	顧問
7	_ 石渡	裕	化学	51	顧問
8	望月	則男	精密	46修	顧問
9	久本	卓昭	電子	47修	支部長
10	有野	好和	電子	50	副支部長
11	青木	孝行	土木	54	監事
12	味村	進	環境	54	監事
13	山本	秀彦	電子	47修	理事 事務局長
			<del>1</del>		
14	深澤	郁雄	土木	36	理事
14 15	深澤	郁雄 康夫	土木発酵	36 38	
ŀ					理事
15	鈴木	康夫	発酵	38	理事 理事
15 16	鈴木 田上	康夫 孝明	発酵 土木	38 42	理事 理事 理事
15 16 17	鈴木 田上 井口	康夫 孝明 源治	発酵 土木 土木	38 42 44	理事 理事 理事 理事
15 16 17 18	鈴木 田上 井口 青井	康夫 孝明 源治 恒夫	発酵 土木 土木 土木	38 42 44 50	理事 理事 理事 理事 理事 理事
15 16 17 18 19	鈴木 田上 井口 青井 荊沢	康夫 孝明 源治 恒夫 光彦	発酵 土木 土木 土木 電気	38 42 44 50 53	理事 理事 理事 理事 理事 理事

土木

機械

土木

環境

58

59

60

H4

常任理事 理事 理事

理事

理事

理事

理事

山梨工業会神奈川。	支部 歴代	支部長		支部長名	卒業学科・年	総会	開催日時
		<u></u>	歴代				
1973	昭和48年		1	板東千秋	(機械 6)	第1回	昭和48年 2月15日
1974	昭和49年			板東千秋	(機械 6)	第2回	昭和49年 3月 1日
1975	昭和50年		2	高部富治	(土木 5)	第3回	昭和50年 2月14日
1976	昭和51年			高部富治	(土木 5)	第4回	
1977	昭和52年		3	安藤保	(電気 7)	第5回	
1978	昭和53年			安藤保	(電気 7)	第6回	
1979	昭和54年			安藤保	(電気 7)	第7回	
1980	昭和55年		4	小蓑正二	(土木 8)	第8回	昭和55年 5月 9日
1981	昭和56年			小蓑正二	(土木 8)	第9回	
1982	昭和57年		5	石崎正一	(機械 9)	第10回	
1983	昭和58年			石崎正一	(機械 9)		昭和58年 5月13日
1984	昭和59年		6	佐藤忠樹	(電気16)	第12回	7,7,700
1985	昭和60年			佐藤忠樹	(電気16)	第13回	
1986	昭和61年		7	小野 晶	(土木17)		昭和61年 5月27日
1987	昭和62年			小野 晶	(土木17)	第15回	
1988	昭和63年		8	清水弘道	(精密18)		昭和63年 5月27日
1989	昭和64年	平成1年	•	清水弘道	(精密18)	第17回	
1990		平成2年	9	馬場三代雄	(工通23)	第18回	1 1/20 70 - 3/120 [
1991		平成3年	Ū	馬場三代雄	(工通23)		平成 3年 5月24日
1992		平成4年	10	島田定雄	(土木20)	第20回	1 1% 04 0/1240
1993		平成5年		島田定雄	(土木20)	第21回	
1994		平成6年	11	勝田勝人	(機械22)		平成 6年 6月 8日
1995		平成7年		勝田勝人	(機械22)	第23回	
1996		平成8年	12	小山 薫	(電気33)	第24回	1 100 1 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
1997		平成9年		小山 薫	(電気33)		平成 9年 5月31日
1998		平成10年	13	八巻嘉一	(土木31)		平成10年 5月23日
1999		平成11年		八巻嘉一	(土木31)		平成11年 5月22日
2000		平成12年	14	長坂隆夫	(機械30)	第28回	平成12年 6月23日
2001		平成13年		長坂隆夫	(機械30)	第29回	平成13年 6月23日
2002		平成14年	15	望月一男	(電気34)	第30回	平成14年 6月15日
2003		平成15年		望月一男	(電気34)		平成15年 6月28日
2004		平成16年	16	木村 稔	(土木36)	第32回	平成16年 6月26日
2005		平成17年		木村 稔	(土木36)	第33回	平成17年 6月18日
2006		平成18年	17	前田志郎	(機械40)	第34回	平成18年 6月24日
2007		平成19年		前田志郎	(機械40)	第35回	平成19年 6月16日
2008		平成20年	18	石渡 裕	(応化51)	第36回	平成20年 6月21日
2009		平成21年		石渡 裕	(応化51)	第37回	平成21年 6月12日
2010		平成22年	19	堀口孝雄	(電気37)	第38回	平成22年 6月26日
2011		平成23年		堀口孝雄	(電気37)	第39回	平成23年 6月18日
			20	吉川玄一	(土木40)		
2012 支部長代理		平成24年	21	中村孝夫	(機械48)	第40回	平成24年 6月23日
2013		平成25年		中村孝夫	(機械48)	第41回	平成25年 6月22日
2014		平成26年	22	田中清	(電気修44)	第42回	平成26年 6月21日
2015		平成27年		田中清	(電気修44)	第43回	平成27年 6月13日
2016		平成28年	23	石渡 裕	(応化51)	第44回	平成28年 6月18日
2017		平成29年		石渡 裕	(応化51)	第45回	平成29年 6月24日
2018		平成30年	24	望月則男	(精密修46)	第46回	平成30年 6月16日
	平成31年	令和元年5/1/		望月則男			令和元年 6月15日
2020		令和2年	25	味村 進			書面開催(新型コロナ)
2021		令和3年		味村進			書面開催(新型コロナ)
2022		令和4年	26	久本 卓昭	(電子修47)	第50回	